
Na Univerzitě Karlově bude 200
studentů soutěžit v matematice

Compiled Jan 21, 2018 11:33:15 PM by Document Globe ®   1

Na Univerzitě Karlově bude 200 studentů soutěžit v
matematice
Na Univerzitě Karlově bude 200 studentů soutěžit v matematice
Mezinárodní matematická soutěž vysokoškolských studentů se od 19. do 25. července nastěhuje na akademickou půdu
pražské Univerzity Karlovy. Své znalosti a schopnosti v již osmém klání změří na 200 univerzitních posluchačů z celého
světa.

Zadání z algebry, analýzy a kombinatoriky musejí účastníci vyřešit ve dvou pětihodinových sezeních. Vítěz pojede na
roční stáž na britskou University College London, kde po jejím absolvování může získat i bakalářský či magisterský titul.

Poprvé se mezinárodní vysokoškolská soutěž v matematice uskutečnila v roce 1994 v bulharském Plovdivu. Od té doby
klání nadaných matematiků hostilo také Maďarsko a Velká Británie. Dosud se na akci, která se v ČR koná poprvé, utkali
studenti 61 univerzit z 25 zemí.

Pro bližší informace prosím kontaktujte :
Prof. RNDr. Jaroslav Lukeš, DrSc.
Telefon: +420 2 21913247, +420 2 2323390


